
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и  э к о л о г и и
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минприроды РД)
367000, РД, г. Махачкала, ул. Абубакарова, 73; e-mail: minprirodi@e-dag.ru т. (8722) 671240, 672957

« / / » 2022 г.

И Р И К А 3 № & ?€

О признании утратившим силу приказа Министерства 
природных ресурсов и экологии Республики Дагестан 

от 20 октября 2015 года № 667

В соответствии с п. 12.10 Положения о Министерстве природных 
ресурсов и экологии Республики Дагестан, утвержденного постановлением 
Правительства Республики Дагестан от 22 апреля 2016 г. № 103 
(официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 
2016, 27 апреля, № 0500201604270001), а также в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие с федеральным 
законодательством, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства природных 
ресурсов и экологии Республики Дагестан от 20.10.2015 № 667 «Об 
утверждении Порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) 
заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и 
оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований»;

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном порядке и 
разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на 
официальном сайте Министерства природных ресурсов и экологии РД 
www.mprdag.ru в подразделе "Нормативные правовые акты" раздела 
"Документы".

3. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом 
порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра природных ресурсов и экологии Республики

Министр И. Ибрагимов

mailto:minprirodi@e-dag.ru
http://www.pravo.gov.ru
http://www.mprdag.ru

